合肥工大自考本科学位外语考试通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/292/2021_2022__E5_90_88_E

8_82_A5_E5_B7_A5_E5_c67_292614.htm 根据安徽省学位课程

统考办公室《关于2007年成人高等教育本科毕业生申请学士

学位外国语水平全省统一考试工作的通知》（统考[2007]02号

）文件精神，现就有关事项通知如下： 2007年自考本科毕业

生申请学士学位外语水平统一考试于2007年11月10日上午9时

至11时进行。2007年8月20日～9月20日考生在网上报名，2007

年9月1日～9月20日考生须持签字确认后的《考生登记表》

（2份）到我办进行资格审查、确认报名信息和交纳报名考试

费（50元/人）。 报名网址：http://210.45.240.85

或http://ahtkb.hfut.edu.cn .有关考试详情和大纲、复习指导书

的征订请见安徽省学位课程统考办公室网站，网址

：http://ahtkb.hfut.edu.cn/i/#. 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com